[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

         от 22.10.2020

                                                         № 117
   с. Цыпка

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом:

Краснодарский край, Туапсинский район,

 с. Цыпка, ул. Лесная, д. 35

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 161  Жилищного кодекса Российской  Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом: Краснодарский край, Туапсинский район, с. Цыпка, ул. Лесная, д. 35.

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом: лот № 1 - Краснодарский край, Туапсинский район, с. Цыпка, ул. Лесная, д. 35 согласно приложению.

3. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

           А.В. Урванцев